šatňa malá 2 ks x 3,50/7 x 6 h EUR 42,- EUR
šatňa veľká 6 h x 4,25 EUR 25,50 EUR
šatňa verejnosť 3 h x 5,50 EUR 16,50 EUR
technik

Spolu: 1 500,- EUR
2. Nájomné a poplatok za služby činí sumu v celkovej výške 1 500,- EUR .
3. Nájomca uhradí nájomné a poplatok za služby vo výške 1 500,- EUR (slovom: tisíc päťsto 

eur) s uvedením variabilného symbolu VS: 28/2023 na účet prenajímateľa uvedeného v zá­
hlaví tejto zmluvy, alebo do pokladne Miestneho úradu mestskej časti Bratislava-Dúbravka 
do 31.03.2023.

4. Nájomné a ostatné finančné plnenia sa považujú za uhradené dňom pripísania na účet pre­